



Årsberetning 2024

Silkeborg IF Fodbold Old Boys



Silkeborg IF Fodbold Old Boys Årsberetning 2024

Vi må udvikle os i Old Boys afdelingen. Hvor skal vi hen? Mange drøftelser i vores forening her i 2024, nogle skarpe, hvor skal vi hen? Fastholder vi traditionerne for traditionernes skyld, eller bære foreningens medlemmer vores fælles historie videre, med respekt for dem vi står på skulderen af.

Vi er snart 100 medlemmer, der vil det gode fællesskab. Vi er privilegerede!

7 mandsholdet spiller mange kampe med god bemanning, tak til Alland og gruppen omkring holdet for det meget store arbejde. Drengene har været til fællesspisninger, med et mindre tilskud fra fællesskassen, håber i havde hyggelige aftener sammen.

Gå-fodbold folket stortrives på torsdage, hvor der altid er solskin og godt humør og gode fællesamlinger i Søholthuset, den sidste torsdag i måneden, med god styring af Ernst, Karsten, Kim og Henrik m. flere, tak for dette til jer alle. Gå-fodboldfolket har været i udlandet og i Sønderborg, fodbold, grillpølser og gode historier, stærkt at det lykkes for jer samle tropperne. Gå-fodboldfolket har dygtigt hjemtaget midler ved sponsorat fra Oliver Zähringer til glæde for den seje gruppe som bidrager til ture, udviklingsprojekter.

Fællesskaber i vore aktive rækker, hvor vi kan være forskellige og samtidig have den respekt som bringer det gode liv med sig. Herfra er det meget spændende at følge jeres iver efter gode timer sammen, i jeres fællesskab.

Jeg skrev sidste år, at jeg oplever en spiren med tilgang, af de voksne fra serieafdelingen som herfra set, en dejlig mulig udvikling til sikring af Silkeborg IF Fodbold Old Boys, med enten 11 mands- eller supplerung af 7 mandsholdet. Et stort ønske herfra er at de ældre aktive seniorspillere ville stille op i DBU pokalturnering Old Boys + 32 år, så vi kan få noget sølvtøj hjem til klubben.

Vi skal huske at tænke fremtiden ind, derfor herfra egen plads, så bliver det min sidste valgperiode i bestyrelsen, dette forudsætter jo selvfølgelig, at i vælger mig ind senere i dette møde.

Jeppe Aakjær oppe på JENLE talte om " Gentagens glæde " alt behøver ikke være udvikling, jeg tror det måske er derfor, jeg har kunnet trives i dette fællesskab.

Jeg vil huske at gå i tide, inden man holder op med at udvikle, inden man mister sin gejst.

Vi skal huske at nyde de mange gode timer vi har sammen og italesætte dette i fællesskabet, for det kommer ikke af sig selv.

Mange oplevelser her i 2024, herfra set er der flot opbakning til vores fælles aktiviteter på banerne og ved vores Riverboat dag på Restaurant Stryget med + 40 deltagere, Jazz musik på havnen. Tak til restauranten for udsøgt mad, vin og betjening og med byens bedste udsigt med et glas perlende vin på terrassen. Omkring Riverboat 2025, der starter planlægningen, inden længe og vi vil tidligt i det nye år melde spisestedet ud til jer. Afdelingens fælleskasse bidrog med et flot tilskud, håber deltagerne havde nogle gode timer sammen. Jeg tror fælleskassen bliver mindre i 2024, mere om dette fra Jens ved regnskabsredegørelsen.

Golfdagen på banen i Resenbro var en hyggelig dag, med mange flotte sponsorgaver og stor tak for dette og en suveræn vinder ved Kurt Schuster. Poul Erik Bæk har doneret en vandrepokal fremstillet af David Marshall, vi glæder os til næste år og datoen meldes ud efter Nytår. Samtidig en stor tak til sponsorerne i golfturneringen, RestorFX, Silkeborg IF A/S, Langsøbiler, Geopartner, Nani, Stryget, Cafe Greenhouse, Kirsch Proshop og Musical Silkeborg. 29 deltagere ved vores golfdag og herfra opleves det at gamle medlemmer holder kontakten til Silkeborg IF Old Boys fodbold gennem dette arrangement ved lige og gensynet herfra set som et positivt tilbageblik i vores fælles historie. Det forlyder, at der måske er flere på vej ind i flokken, ser frem til det videre forløb med dette.

Ansøgninger om tilskud til ungdomsafdelingen bevilliges jo kun efter specifik ansøgning, som skal fremsendes ad de rigtige kanaler – altså via Silkeborg Idrætsforening Fodbolds bestyrelse. Håber vi næste år, kan bidrage til flere børns oplevelser, efter velbegrundet ansøgning. Ingen ansøgninger her i 2024.

Omkring vores 1 hold på Jysk Park, det er dejligt at være en del af fodbolden i SIF, store oplevelser på Jysk Park, vores drenge spiller fodbold med stor klasse, arbejder hårdt og opfører sig ordentlig. Pokalvindere og god økonomi, hvad kan det ikke blive til i sæsonen 24-25, spændende at følge og samtidig er det en fornøjelse med det meget positive samarbejde, vi har med Silkeborg IF A/S og stor tak for dette, altid imødekommende ved vore forespørgsler.

Gode hilsener til vore samarbejdspartnere DGI, DBU, Silkeborg kommune og Silkeborg IF A/S. Vi ser frem til det fortsatte gode samarbejde. Tak til Søholthusets venner omkring vore daglige kontakter. Vores ønske i samarbejdet omkring os, bør og skal afspejles i ordentlighed og respekt, Silkeborg If Fodbold Old Boys er klar til fremtiden.

Foreståede aktiviteter der er i støbeskeen.

- Status for GÅ-Fodbold. Fodbolden ruller og den lille styregruppe med Henrik, Karsten, Kim og Ernst får tingene til at lykkes og stor tak for det. Træning hver torsdag kl. 10 også hele vinteren, hvis banen er ryddet.
- 7 mandsholdet tilmeldes automatisk 2025, håber på fortsat god udvikling af gruppen.
- Riverboat fællesspisning, afvikles med eftermiddags arrangement, så der kan være fri leg om aftenen. Mødested mere herom senere.
- Silkeborg IF Fodbold Old Boys årlige golfturnering afvikles en lørdag i 2025. Banen bliver bestilt og der bliver reserveret til spisning. Dagen spilles med gunstart kl. ca. 08.30 for medlemmer af Silkeborg IF Fodbold Old Boys.
- Ideer modtages gerne på sociale arrangementer.

Vores forening står stærkt og mulighederne er mange. Vores forening er sund, med god økonomi og stærke ressourcer, så vi har alle mulighederne for også i fremtiden at bidrage til et styrket fællesskab.

Foreningen er klar til at bakke gode ideer op. Bestyrelsen er klar og økonomien er på plads. SPONSORER, tak til Nani v/ Kim Charles Nielsen, Langsø Biler v/ Jack Agerskov. Tak til vores revisor Lars Kruse som sammen med Jens har godt styr på vores økonomi. Herfra også en stor tak til Alland Sørensen som fint opdaterer og vedligeholder vores platform på Silkeborg Idrætsforenings hjemmeside.

BESTYRELSEN, som er velfungerende med stærke kompetencer. Tak til jer alle. Vi holder ikke mange møder, 4 i 2024 vi klarer mange beslutninger i hverdagen gennem mail, korrespondance og i bidrager alle i bestyrelsen med grundighed og holdninger, så det er nemt at være formand.

Tak til Kim, Jens, Kurt, Ernst og Alland.

En vingave til Hugo Bilgrau, Lars Kruse, Allan Sørensen, Karsten Dahl, Ernst Jensen, Kim Brøbech og Henrik Thyboe, kigger i herop og med stor tak for årets frivillige arbejde. Gå hjem og nyd et godt glas vin.

En opfordring herfra, lad os tage drøftelsen af foreningens trivsel inden den endelige godkendelse af denne årsberetning. Ordet er frit.

Tak for et godt år sammen, set herfra og dette var ordene herfra.

